PAGE

муниципальный округ пуровский район

ГЛАВА пуровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03

	мая
	202
	3
	г.
	№
	16-ПГ

	г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы муниципального образования село Самбург
В результате проведения мониторинга правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Пуровский район, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации правовых актов Пуровского района постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы муниципального образования село Самбург:
- от 01.10.2007 № 22 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования село Самбург»;
- от 03.11.2009 № 68 «О внесении изменений в постановление Главы села от 01 сентября 2009 года №57 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;
- от 25.03.2011 № 20-ПГ «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования село Самбург по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения представлений, концертов, фестивалей, праздничных и иных культурно-массовых мероприятий муниципального казенного учреждения «Дом культуры «Полярная Звезда»;
- от 25.03.2011 № 21-ПГ «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования село Самбург по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- от 08.06.2011 № 32-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы села от 1 марта 2011 года №10-ПГ «Об утверждении Кодекса служебной этики муниципальных служащих муниципального образования село Самбург»;
- от 27.06.2011 № 38-ПГ «О денежной компенсации на санаторно-курортное лечение и оздоровление работникам муниципальных бюджетных и казённых учреждений бюджетной сферы муниципального образования село Самбург»;
- от 10.08.2011 № 43-ПГ «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования село Самбург, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования село Самбург обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 10.08.2011 № 45-ПГ «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в муниципальном образовании село Самбург»;
- от 23.08.2011 № 49-ПГ «Об общественной жилищной комиссии муниципального образования село Самбург»;
- от 17.10.2011 № 57-ПГ «Об индексации»;
- от 20.10.2011 № 58-ПГ «О тарифах на услуги бань по муниципальному образованию село Самбург»;
- от 27.10.2011 № 62-ПГ «Об утверждении Перечней групп управленческих должностей, на которые формируются муниципальный резерв управленческих кадров муниципального образования село Самбург и резерв управленческих кадров органа местного самоуправления муниципального образования село Самбург и квалификационные требования к ним»;
- от 19.01.2012 № 3-ПА «Об утверждении Методических рекомендаций по заполнению справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования село Самбург, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании село Самбург»;
- от 26.06.2012 № 34-ПГ «Об утверждении Основных требований к разработке планов по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти, нефтепродуктов и газового конденсата на территории муниципального образования село Самбург»;
- от 14.12.2012 № 67-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы села от 19 сентября 2011 года № 52-ПГ «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования село Самбург»;
- от 08.05.2013 № 30-ПГ «О тарифах на услуги бань по муниципальному образованию село Самбург на 2014 год»;
- от 12.12.2015 № 116-пг «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы села от 17 апреля 2013 года № 25-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования село Самбург»;
- от 02.05.2017 № 46-ПГ «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования село Самбург, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования село Самбург обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 28.03.2018 № 20-ПГ «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»;
- от 09.03.2020 № 27-ПГ «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы муниципального образования село Самбург, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования село Самбург обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы муниципального образования село Самбург от 02 мая 2017 года № 46-ПГ».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по правовым вопросам Е.О. Жолобова.

Глава Пуровского района                                                                                             А.А. Колодин